SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3480/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  019350/2017-48,   da   PRÓREITORIA   DE   PLANEJAMENTO   E

DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL (PROPLAN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar   o   servidor  ALUÍZIO  MARINHO  BARROS  FILHO,

matrícula   SIAPE0327698,   ocupante   do   cargo   efetivo   de  Assistente   em

Administração do quadro de pessoal para responder pelo Cargo de Direção de

Diretor  de  Avaliação  Institucional,  código  CD-4  da   PRÓREITORIA   DE

PLANEJAMENTO   E   DESENVOLVIMENTO   INSTITUCIONAL   (PROPLAN),,  no

período de 12 a 28 de julho de 2017,  em substituição à  titular do referido

Cargo, a Professora do Magistério Superior MARIA LÚCIA HARADA, em virtude

de gozo de parte das suas férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR